

Årsrapport for 2019

X-Orbit Organization ApS
Fabritius Alle 16
2930 Klampenborg
CVR-nr. 19 26 48 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020

Lars Bo Blarke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Orbit Organization ApS Fabritius Alle 16 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 19 26 48 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 29. april 1996
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Lars Bo Blarke, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed inden for handel, industri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 11.973, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.352.499.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-34.053	-39.513
Personaleomkostninger	1	-868	-1.655
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-34.921	-41.168
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-46.283	-46.283
Resultat før finansielle poster		-81.204	-87.451
Finansielle indtægter	3	66.669	15.110
Finansielle omkostninger		-777	-69.729
Resultat før skat		-15.312	-142.070
Skat af årets resultat	4	3.339	33.868
Årets resultat		-11.973	-108.202
Foreslået udbytte		100.000	108.000
Overført resultat		-111.973	-216.202
		-11.973	-108.202

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.588	63.871
Materielle anlægsaktiver	5	17.588	63.871
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	368.333	368.333
Finansielle anlægsaktiver		368.333	368.333
Anlægsaktiver i alt		385.921	432.204
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		618.758	657.679
Andre tilgodehavender		371	5.475
Udskudt skatteaktiv		129.851	126.512
Selskabsskat		14.640	12.825
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	990
Tilgodehavender		763.620	803.481
Værdipapirer			
Værdipapirer		274.710	214.100
Værdipapirer		274.710	214.100
Likvide beholdninger		97.510	191.180
Omsætningsaktiver i alt		1.135.840	1.208.761
Aktiver i alt		1.521.761	1.640.965

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.052.499	1.164.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	108.000
Egenkapital	7	<u>1.352.499</u>	<u>1.472.472</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.091	144.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.671	11.671
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.262</u>	<u>168.493</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.262</u>	<u>168.493</u>
Passiver i alt		<u>1.521.761</u>	<u>1.640.965</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	714
Andre personaleomkostninger	868	941
	868	1.655
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	46.283	46.283
	46.283	46.283
	46.283	46.283

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.309	11.360
Andre finansielle indtægter	3.750	3.750
Kursreguleringer	60.610	0
	66.669	15.110
	66.669	15.110

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-3.339	-31.255
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2.613
	-3.339	-33.868
	-3.339	-33.868
 5 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		394.143
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2019		394.143
Opskrivninger 1. januar 2019		0
Årets opskrivninger		0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		0
Opskrivninger 31. december 2019		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		330.272
Årets afskrivninger		46.283
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		376.555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		17.588

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	368.333	228.333
Tilgang i årets løb	0	140.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>368.333</u>	<u>368.333</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>368.333</u></u>	<u><u>368.333</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Diegos ApS	København	100%	308.391	42.643
Gone Hunting Holding ApS	Gentofte	66%	-9.921	-2.070

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.164.472	108.000	1.472.472
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-111.973	100.000	-11.973
Egenkapital 31. december 2019	200.000	1.052.499	100.000	1.352.499

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Sydbank stillet selvskyldnerkaution med en begrænsning på 200.000 kr. for Sydbanks mellemværende med Nancke Jagtliv ApS.
